2020 年 6 月 11 日
株主各位

東 京 製 綱 株 式 会 社
取締役社長 浅野正也

第 221 回定時株主総会招集ご通知の記載事項一部修正について

2020 年 6 月 11 日付けにて、株主の皆様あてにご送付いたしました標記書類につき
まして、記載内容に一部修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げま
すとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせてい
ただきます。

記

【修正箇所１】株主総会招集ご通知添付書類 16 頁

5．会計監査人の状況

[修正内容] (訂正部分に下線を付しております。)
＜修正前＞

 (3)会計監査人の解任または不再任の決定の方針

＜修正後＞
 (3)非監査業務の内容

【修正箇所２】株主総会招集ご通知添付書類 21 頁
  6．会社の体制及び方針

[修正内容] (訂正部分に下線を付しております。)
＜修正前＞

 (3)剰余金の配当等の決定に関する方針

＜修正後＞
 (4)剰余金の配当等の決定に関する方針

以上